
 

ỦY BAN NHÂN DÂN                      

TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Kon Tum, ngày       tháng      năm 
 

QUYẾT ĐỊNH 

 Khen thưởng thành tích trong thực hiện Đề án  

“Đào tạo nghề cho lao động nông thôn đến năm 2020”  

trên địa bàn tỉnh Kon Tum giai đoạn 2010-2020 

  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương năm 2019;  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2003; Luật Sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2005 và Luật Sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 

91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi 

hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương Binh và Xã hội và 

Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 01 tập thể, 03 cá nhân đã có thành tích xuất 

sắc trong thực hiện Đề án “Đào tạo nghề cho lao động nông thôn đến năm 2020” 

trên địa bàn tỉnh Kon Tum giai đoạn 2010-2020: 

1. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện Sa Thầy; 

2. Ông Nguyễn Thành Thông, Trưởng phòng, Phòng Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn huyện Đăk Tô; 

3. Ông Phạm Ngọc Tú, Tổ trưởng Tổ Giáo vụ, Trung tâm Giáo dục nghề 

nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện Đăk Tô; 

4. Bà Phạm Thị Mỹ Hạnh, Chuyên viên, Phòng Chính sách Dân tộc, Ban 

Dân tộc tỉnh. 



2 

Điều 2. Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Trưởng ban Ban 

Thi đua - Khen thưởng tỉnh và tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./.  

Nơi nhận:                                                                        
- Như Điều 2; 

- Lưu: VT, KTTHTTHG. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Hòa 
 

 


		2020-09-12T21:41:05+0700


		2020-09-14T07:59:14+0700


		2020-09-14T07:58:56+0700


		2020-09-14T07:58:56+0700


		2020-09-14T07:58:56+0700


		2020-09-14T07:58:56+0700


		2020-09-14T07:59:27+0700




